Приложение № 1
Директору

МОБУ«Новотепловская ООШ»

Твердоступ И.В.

родителя(законного представителя)

____________________________________________________________________________________

(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

ул._______________________________________, дом ______________, кв.________________

дом.телефон _______________________________

раб.телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (дочь)  _______________________________

_______________________________________________ в ____________ класс

Число, месяц, год рождения _________________________________________

Место рождения ___________________________________________________

Адрес места жительства _____________________________________________

Родители (законные представители):

Мать (ф.и.о.) полностью _____________________________________________

Адрес места жительства _____________________________________________

Телефон домашний, рабочий _________________________________________

Отец (ф.и.о.) полностью _____________________________________________

Адрес места жительства _____________________________________________

Телефон домашний, рабочий_________________________________________
Форма обучения очная. Язык обучения – русский. Родной язык - ____________
1. С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности школы, ознакомлен(а).

2. Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении;

2. Копия регистрации ребенка по месту жительства;

3. Фотография 3х4

_________________________                                                __________________________________

                   (дата)                                                                                                 (подпись)

Приложение № 2

Согласие

на обработку персональных данных обучающегося

МОБУ «Новотепловская ООШ» Бузулукского района
Я,____________________________________________________________________, паспорт

серия ___________ номер ____________ выдан ____________________________________

являюсь матерью (отцом, законным представителем) ________________________________

_____________________________________________ ____________________________ г.р.

(далее Обучающийся), в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в МОБУ «Новотепловская ООШ» Бузулукского района (далее Школа), с использованием  средств автоматизации или без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним на время учебы моего ребенка в Школе.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

· Ф.И.О. ребенка;

· Дата рождения;

· Адрес;

· Данные свидетельства о рождении;

· Сведения о страховом медицинском полисе;

· Сведения о состоянии здоровья;

· Сведения об успеваемости ребенка по учебным дисциплинам.
Доступ к персональным  данным может предоставляться Обучающемуся, родителям (законным представителям) Обучающегося, а также административным и педагогическим работникам Школы.

Я даю разрешение на то, чтобы открыто публиковалась фамилия, имя, отчество Обучающегося, в связи с названиями и мероприятиями Школы в рамках уставной деятельности.

Я предоставляю Школе право осуществлять следующие действия (операции)  с ПД:

· сбор;

· систематизацию;

· накопление;

· хранение;

· уточнение (обновление, изменение);

· использование;

· обезличивание;

· блокирование;

· уничтожение.

Я согласна, что Школа в праве  включать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных и муниципальными органов управления образованием, регламентирующими предоставление отчетных данных.

Настоящее согласие дано мной  ___________________

 (дата)

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Школы по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю Школы.

Подпись ______________
Приложение № 3
	Расписка

в получении документов при приеме

обучающегося в

МОБУ «Новотепловская ООШ»
	Расписка

в получении документов при приеме

обучающегося в

МОБУ «Новотепловская ООШ»

	от гражданина (Ф.И.О.)
	от гражданина (Ф.И.О.)

	в отношении ребенка (Ф.И.О.)
	в отношении ребенка (Ф.И.О.)

	регистрационный № _____________
	регистрационный № _____________

	Приняты следующие документы для зачисления
	Приняты следующие документы для зачисления

	1. Заявление
	2. Заявление

	3. Заверенная к/копия паспорта
	4. Заверенная к/копия паспорта

	5. Согласие на обработку персональных данных
	6. Согласие на обработку персональных данных

	7. Заверенная к/копия свидетельства о рождении
	8. Заверенная к/копия свидетельства о рождении

	9. Заверенную к/копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания)
	10. Заверенную к/копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания)

	6.
	6.

	7.
	7.

	Дополнительно предоставлены
	Дополнительно предоставлены

	Консультацию и справочную информацию по приему можно получить  по тел. 6-24-53, и на официальном сайте sch29.oobz.ru
	Консультацию и справочную информацию по приему можно получить  по тел. 6-24-53, и на официальном сайте sch29.oobz.ru

	Контактный телефон oтдела образования администрации Бузулукского района 2-23-15
	Контактный телефон oтдела образования администрации Бузулукского района 2-23-15

	Документы принял_____________
	Документы принял_____________

	Дата _______
	Дата _______